ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы
«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

июля г. №

О внесении изменений в приказ от 29.08.2022 г. № 41 «Об утверждении Перечня
платных услуг, предоставляемых Государственным бюджетным учреждением

культуры города Москвы «Государственный камерный оркестр «Виртуозы Москвы»
(ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы»)»

Во исполнение приказа Департамента культуры города Москвы от 06 декабря 2018 г.
№ 1024/ОД (в редакции приказа Департамента культуры города Москвы от 10 июля 2023 г. №
523/ОД), а также письма Департамента культуры города Москвы от 18.07.2023 г.
№ ДК и в целях упорядочения деятельности Учреждения в части оказания
платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в п. 1 приказа от 29.08.2022 г. № 41 «Об утверждении Перечня
платных услуг, предоставляемых Государственным бюджетным учреждением культуры
города Москвы «Государственный камерный оркестр «Виртуозы Москвы» (ГБУК г. Москвы
«Виртуозы Москвы»)», установив срок действия утвержденного Перечня платных услуг,
предоставляемых Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы
«Государственный камерный оркестр «Виртуозы Москвы» (ГБУК г. Москвы «Виртуозы
Москвы») бессрочно, начиная с 1 сентября 20 г.

Остальные пункты приказа оставить без изменений.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Лебедев